

FONDS EDOUARD DENIS

91 Bis RUE DE LONDRES
62520 Le Touquet Paris Plage

Exercice du 01 janvier 2024 au 31 décembre 2024
Comptes arrêtés au 31 décembre 2024

COMPTES ANNUELS

SAS BOUSQUET ET ASSOCIES

1 RUE Rose Bertin
Parc d'Activités Les Deux Vallées
80103 ABBEVILLE



Sommaire

<i>Rapport de présentation des comptes annuels</i>	<i>1</i>
<i>1. ETATS DE SYNTHESE</i>	<i>2</i>
Bilan actif	3
Bilan passif	4
Compte de résultat	5
Bilan détaillé	6
Compte de résultat détaillé	8
Bilan	9
Compte de résultat	11
<i>2. ANNEXE</i>	<i>12</i>
Règles et méthodes comptables	13
Notes sur le bilan	15
<i>3. DOSSIER DE GESTION</i>	<i>19</i>
BILAN FONCTIONNEL	20
TABLEAU DE FINANCEMENT	21
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT	22
SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION	23
<i>4. IMMOBILISATIONS</i>	<i>24</i>
Liste simplifiée des immobilisations	26

Rapport de présentation des comptes annuels

COMPTE RENDU DES TRAVAUX DU PROFESSIONNEL
COMPTABLE

Conformément à la mission qui nous a été confiée par , nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association FONDS EDOUARD DENIS relatifs à l'exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Ces comptes annuels sont joints au présent compte rendu ; ils se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en euros
Total bilan	1 872 590
Total des ressources	
Résultat net comptable (Excédent)	

Nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil National de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes.

Fait à Amiens

Le 7 mai 2025

Stéphane CORNU

Expert Comptable

ETATS DE SYNTHESE

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciation	Net au 31/12/2024	Net au 31/12/2023
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	1 638 000		1 638 000	1 603 000
Immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1 638 000		1 638 000	1 603 000
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours (autres que marchandises)				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Usagers et comptes rattachés				
Autres	2 388		2 388	
Valeurs mobilières de placement	230 519		230 519	276 095
Disponibilités (autres que caisse)	1 682		1 682	4 216
Caisse				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	234 590		234 590	280 310
REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Autres comptes de régularisation				
TOTAL REGULARISATION				
TOTAL GENERAL	1 872 590		1 872 590	1 883 310

Legs nets à réaliser :		
acceptés par les organes statutairements compétents		
autorisés par l'organisme de tutelle		
Dons en nature restant à vendre :		

Bilan passif

	au 31/12/2024	au 31/12/2023
FONDS ASSOCIATIFS		
Fonds propres		
Fonds associatifs sans droit de reprise	2 015 000	2 015 000
Ecart de réévaluation		
Réserves	-71 912	-53 458
Résultat de l'exercice		
Report à nouveau	-91 785	-91 785
SOUS-TOTAL : SITUATION NETTE	1 851 303	1 869 758
Autres fonds associatifs		
Fonds associatifs avec droit de reprise		
Ecart de réévaluation sur des biens avec droit de reprise		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Droits des propriétaires (Commodat)		
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	1 851 303	1 869 758
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
FONDS DEDIES		
DETTES		
Emprunts et dettes assimilées	1 618	1 618
Avances et commandes reçues sur commandes en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés	19 668	11 934
Autres		
TOTAL DETTES	21 286	13 552
Produits constatés d'avance		
TOTAL GENERAL	1 872 590	1 883 310

(1) Dont à plus d'un an (a)	
Dont à moins d'un an (a)	21 286
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	
(3) Dont emprunts participatifs	
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours	

Compte de résultat

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Ventes de marchandises						
Production vendue						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises et Transferts de charge						
Cotisations						
Autres produits	18 454		19 669		-1 214	-6,17
Produits d'exploitation	18 454		19 669		-1 214	-6,17
Achats de marchandises						
Variation de stock de marchandises						
Achats de matières premières						
Variation de stock de matières premières						
Autres achats non stockés et charges externes	20 311		19 747		564	2,85
Impôts et taxes						
Salaires et Traitements						
Charges sociales						
Amortissements et provisions						
Autres charges						
Charges d'exploitation	20 311		19 747		564	2,85
RESULTAT D'EXPLOITATION	-1 857		-79		-1 778	NS
Opérations faites en commun						
Produits financiers	1 857		79		1 778	NS
Charges financières						
Résultat financier	1 857		79		1 778	NS
RESULTAT COURANT						
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Impôts sur les bénéfices						
Report des ressources non utilisées						
Engagements à réaliser						
EXCEDENT OU DEFICIT						

Bilan détaillé

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles				
21880000 – Tableaux	1 558 000,00		1 558 000,00	1 523 000,00
21881000 – Sculptures	80 000,00		80 000,00	80 000,00
	1 638 000,00		1 638 000,00	1 603 000,00
Immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE	1 638 000,00		1 638 000,00	1 603 000,00
Stocks				
Créances				
Autres créances				
40100000 – Fournisseurs	1 188,00		1 188,00	
40980000 – Fournisseurs – RRR à obtenir	1 200,00		1 200,00	
	2 388,00		2 388,00	
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
50810000 – Autres valeurs mobilières	230 519,36		230 519,36	276 094,51
	230 519,36		230 519,36	276 094,51
Disponibilités				
51200000 – Banque	543,83		543,83	3 077,01
51210000 – SG	1 138,52		1 138,52	1 138,52
	1 682,35		1 682,35	4 215,53
ACTIF CIRCULANT	234 589,71		234 589,71	280 310,04
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	1 872 589,71		1 872 589,71	1 883 310,04

Bilan détaillé

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
PASSIF		
Fonds associatifs sans droit de reprise		
10220000 – Fonds statutaires	15 000,00	15 000,00
10240000 – Apports sans droit de reprise	2 000 000,00	2 000 000,00
	2 015 000,00	2 015 000,00
Report à nouveau		
11900000 – Report à nouveau (solde débiteur)	-91 784,62	-91 784,62
	-91 784,62	-91 784,62
RESULTAT DE L'EXERCICE		
FONDS PROPRES	1 923 215,38	1 923 215,38
Fonds associatifs avec droit de reprise		
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
FONDS DEDIES		
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses		
45500000 – Compte courant E DENIS	1 618,24	1 618,24
	1 618,24	1 618,24
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
40100000 – Fournisseurs	1 188,00	
40810000 – Fournisseurs – fact. non parvenues	18 480,00	11 934,00
	19 668,00	11 934,00
DETTES	21 286,24	13 552,24
ECARTS DE CONVERSION		
TOTAL DU PASSIF	1 944 501,62	1 936 767,62

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Autres produits						
75320000 – QP dot consommable virée au résultat	18 454,33		19 668,67		-1 214,34	-6,17
	18 454,33		19 668,67		-1 214,34	-6,17
Produits d'exploitation	18 454,33		19 668,67		-1 214,34	-6,17
Autres achats non stockés et charges externes						
60400000 – Achats d'études et prestations	1 368,00		1 486,24		-118,24	-7,96
61600000 – Primes d'assurance	5 702,19		6 063,04		-360,85	-5,95
62260000 – Honoraires	13 240,80		12 198,00		1 042,80	8,55
	20 310,99		19 747,28		563,71	2,85
Charges d'exploitation	20 310,99		19 747,28		563,71	2,85
RESULTAT D'EXPLOITATION	-1 856,66		-78,61		-1 778,05	NS
Produits financiers						
76700000 – Produits nets s/cessions VMP	1 856,66		78,61		1 778,05	NS
	1 856,66		78,61		1 778,05	NS
Résultat financier	1 856,66		78,61		1 778,05	NS
RESULTAT COURANT						
Résultat exceptionnel						
EXCEDENT OU DEFICIT						

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	1 638 000,00		1 638 000,00	1 603 000,00
Immobilisations financières				
Total I	1 638 000,00		1 638 000,00	1 603 000,00
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Créances				
Autres créances	2 388,00		2 388,00	
Divers				
Valeurs mobilières de placement	230 519,36		230 519,36	276 094,51
Disponibilités	1 682,35		1 682,35	4 215,53
Total II	234 589,71		234 589,71	280 310,04
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	1 872 589,71		1 872 589,71	1 883 310,04

Bilan

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise	2 015 000,00	2 015 000,00
Fonds statutaires	15 000,00	15 000,00
Autres fonds propres sans droit de reprise	2 000 000,00	2 000 000,00
Fonds propres avec droit de reprise		
Réserves		
Report à nouveau	-91 784,62	-91 784,62
Excédent ou déficit de l'exercice		
Situation nette (sous-total)	1 923 215,38	1 923 215,38
Fonds propres consommables	-71 911,91	-53 457,58
Total I	1 851 303,47	1 869 757,80
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Total II		
PROVISIONS		
Total III		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses	1 618,24	1 618,24
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	19 668,00	11 934,00
Total IV	21 286,24	13 552,24
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	1 872 589,71	1 883 310,04

Compte de résultat

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de biens et de services		
Produits de tiers financeurs	18 454,33	19 668,67
Vts des fondateurs ou conso. de la dot. consommable	18 454,33	19 668,67
Total I	18 454,33	19 668,67
CHARGES D'EXPLOITATION		
Autres achats et charges externes	20 310,99	19 747,28
Total II	20 310,99	19 747,28
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-1 856,66	-78,61
PRODUITS FINANCIERS		
Produits nets / cessions de valeurs mob. de placement	1 856,66	78,61
Total III	1 856,66	78,61
CHARGES FINANCIERES		
Total IV		
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	1 856,66	78,61
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Total V		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Total VI		
Total des produits (I + III + V)	20 310,99	19 747,28
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VIII)	20 310,99	19 747,28
EXCEDENT OU DEFICIT		
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
TOTAL		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATU		
TOTAL		

ANNEXE

Règles et méthodes comptables

Désignation de l'association : FONDS EDOUARD DENIS

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024, dont le total est de 1 872 590 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un résultat de 0 euros. L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 07/05/2025 par le Conseil d'Administration.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2024 ont été établis et présentés conformément aux dispositions du règlement 2018-06 du 5 décembre 2018 relatif aux modalités d'établissement des comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, ne sont pas rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Règles et méthodes comptables

Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine. L'association a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Notes sur le bilan

ACTIF IMMOBILISE

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
– Frais d'établissement et de développement				
– Fonds commercial				
– Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
– Terrains				
– Constructions sur sol propre				
– Constructions sur sol d'autrui				
– Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
– Installations techniques, matériel et outillage industriels				
– Installations générales, agencements aménagements divers				
– Matériel de transport				
– Matériel de bureau et informatique, mobilier				
– Emballages récupérables et divers	1 603 000	35 000		1 638 000
– Immobilisations corporelles en cours				
– Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	1 603 000	35 000		1 638 000
– Participations évaluées par mise en équivalence				
– Autres participations				
– Autres titres immobilisés				
– Prêts et autres immobilisations financières				
Immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE	1 603 000	35 000		1 638 000

Les immobilisations corporelles ne comprennent que les oeuvres d'art acquises par le Fonds de dotation.

Notes sur le bilan

ACTIF CIRCULANT

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 2 388 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	2 388	2 388	
Charges constatées d'avance			
Total	2 388	2 388	
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Produits à recevoir

	Montant
Fournisseurs – RRR à obtenir	1 200
Total	1 200

Notes sur le bilan

Fonds propres

Tableau de variation des fonds propres

VARIATION DES FONDS PROPRES	A l'ouverture	Affectation du résultat	Augmentation	Diminution ou consommation	A la clôture
Fonds propres sans droit de reprise	2 015 000				2 015 000
Fonds propres avec droit de repris					
Ecart de réévaluation					
Réserves					
Report à Nouveau	-91 785				-91 785
Excédent ou déficit de l'exercice					
Situation nette	1 923 215				1 923 215
Fonds propres consommables	-53 458			18 454	-71 912
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
Droits de propriétaires (Commodat					
TOTAL	1 869 758			18 454	1 851 303

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 21 286 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
– à 1 an au maximum à l'origine				
– à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	19 668	19 668		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	1 618	1 618		
Produits constatés d'avance				
Total	21 286	21 286		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	1 618			

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs – fact. non parvenues	18 480
Total	18 480

DOSSIER DE GESTION

BILAN FONCTIONNEL

	au 31/12/2024	au 31/12/2023
EMPLOIS		
Immobilisations incorporelles		
Immobilisations corporelles	1 638 000,00	1 603 000,00
Immobilisations financières		
Charges à répartir		
Réduction des capitaux propres		
Total Brut	1 638 000,00	1 603 000,00
RESSOURCES		
Capital et réserves	1 851 303,47	1 869 757,80
Rétention de résultat		
Résultat		
Subventions d'investissements		
Provisions réglementées		
Provisions pour risques et charges		
Fonds dédiés		
Comptes courants Confédération, Fédération, Union	1 618,24	1 618,24
Total Fonds Propres	1 852 921,71	1 871 376,04
FONDS DE ROULEMENT PROPRE	214 921,71	268 376,04
Emprunts et dettes assimilées		
FONDS DE ROULEMENT NET GLOBAL	214 921,71	268 376,04
Stocks		
Créances clients		
Autres créances	2 388,00	
Comptes de régularisation		
Total Créances	2 388,00	
Dettes fournisseurs	19 668,00	11 934,00
Dettes fiscales et sociales		
Autres dettes		
Comptes de régularisation		
Total Dettes	19 668,00	11 934,00
BESOIN EN FONDS DE ROULEMENT	-17 280,00	-11 934,00
Trésorerie active	232 201,71	280 310,04
Trésorerie passive		
TRESORERIE	232 201,71	280 310,04

TABLEAU DE FINANCEMENT

CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT

	31/12/2024	31/12/2023
Résultat net		
+ Dotations aux amortissements		
+ Dotations aux provisions		
+ Dotations pour dépréciation des actifs		
– Reprises sur charges calculées		
– Subventions d'investissement inscrites au C/R		
– Prix de cession d'immobilisations (775)		
+ VNC des immobilisations cédées (675)		
= Capacité d'autofinancement		

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	31/12/2024	%	31/12/2023	%
Ventes de marchandises				
Achats de marchandises				
Variation stocks de marchandises				
Marge commerciale				
Ventes de produits finis et travaux				
Ventes de services				
Production stockée				
Production immobilisée				
PRODUCTION EXERCICE				
Achats matières et consommables				
Variation stocks de matières				
Sous-Traitance	1 368,00		1 486,24	
Marge de production	-1 368,00		-1 486,24	
ACTIVITE				
MARGE GLOBALE	-1 368,00		-1 486,24	
Autres achats et charges externes	18 942,99		18 261,04	
VALEUR AJOUTEE	-20 310,99		-19 747,28	
Subventions d'exploitation				
Impôts & taxes				
Salaires				
Charges sur salaires				
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	-20 310,99		-19 747,28	
Autres produits , Reprise amortissements	18 454,33		19 668,67	
Autres Charges				
Dotations amortissements et provisions				
RESULTAT D'EXPLOITATION	-1 856,66		-78,61	
Opérations en commun				
Produits financiers	1 856,66		78,61	
Charges financières				
Résultat financier	1 856,66		78,61	
RESULTAT COURANT				
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
Résultat exceptionnel				
Impôts sur les bénéfices et participation				
Report de ressources non utilisées				
Engagements à réaliser sur ressources affectées				
RESULTAT NET				

IMMOBILISATIONS

Liste simplifiée des immobilisations

Code	Désignation	Date acq. M	T	Valeur achat	Cumul antérieur	Dot. exercice	Cumul	VNC
21880000 Tableaux								
0000000005	DI ROSA MISSISSIPPI BOAT	26/10/16	N	20 000,00				20 000,00
0000000002	BUFFET PAVOTS JAUNES ET ROUGE	30/06/17	N	145 000,00				145 000,00
0000000004	DI ROSA GRANDE VACANCE	30/06/17	N	20 000,00				20 000,00
0000000008	COMBAS SANS TITRE 192*130	27/07/17	N	72 000,00				72 000,00
0000000009	BUFFET CLOW BLANC AU CHAPEAU VERT	28/02/18	N	550 000,00				550 000,00
0000000010	HANS HARTUNG T1972 H3	28/06/18	N	107 000,00				107 000,00
0000000012	BEN TOUT SE PERD	21/07/18	N	14 000,00				14 000,00
0000000013	HANS HARTUNG T 1976 E19	21/07/18	N	80 000,00				80 000,00
0000000011	HERVE DIROSA LES DANGES DE LA PLONG	13/12/18	N	16 000,00				16 000,00
0000000014	COLOOS CARNAVAL 1 ET 2	08/01/19	N	7 000,00				7 000,00
0000000015	GEORGES MATHIEU SS TITRE 1962	24/07/19	N	235 000,00				235 000,00
0000000016	VASARELY ONDOCTO FA 1972	08/10/19	N	97 000,00				97 000,00
0000000018	DI ROSA MAIN BASSE SOUS MARINE	20/07/20	N	13 000,00				13 000,00
0000000019	BEN NE ME REGARDEZ PAS	30/08/20	N	16 500,00				16 500,00
0000000020	DI ROSA FISH FANFARE	30/08/20	N	21 000,00				21 000,00
0000000021	DI ROSA LES ONDES DE L ONDE	30/08/20	N	23 500,00				23 500,00
0000000017	COLLOS MARS 2020 150*120 2020	31/08/20	N	6 000,00				6 000,00
0000000023	BEN IS ART LIMITLESS	10/12/20	N	18 000,00				18 000,00
0000000024	MARTINE COLOOS 2020 200*160	28/06/21	N	10 000,00				10 000,00
0000000025	F HYBER MANGROVE PALETUVIERS 150*12	29/12/21	N	52 000,00				52 000,00
0000000026	DI ROSA - ROLAND GARROS	19/06/24	N	35 000,00				35 000,00
Total du compte 21880000				1 558 000,00				1 558 000,00
21890000 Sculptures								
0000000022	VOLTI LES PARISIENNES 3/8	10/12/20	N	80 000,00				80 000,00
Total du compte 21890000				80 000,00				80 000,00
Total de la liste simplifiée				1 638 000,00				1 638 000,00
				Répartition des dotations économiques		linéaire dégressif variable		